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Viestintäasiantuntijan valinta 31.12.2023 saakka, Eevamari Lahtinen 
  
  

Maakuntaliitto haki palvelukseensa viestintäasiantuntijaa maakuntaliitossa 
meneillään olevien hankkeiden viestintätehtäviin. Suurin osa tehtävästä liittyy 
European Region of Gastronomy Saimaa Management Project 2022–2023-
hankkeeseen, jossa valmistellaan kansainvälistä ruokapääkaupunkivuotta 2024 
kolmen maakunnan alueelle. Tehtäviin kuuluu myös Etelä-Savon Älykkään 
erikoistumisen strategian 2021–2027 tunnettuuden vahvistaminen viestinnän 
keinoin Building Clusters RIS3 -hankkeessa sekä Europe Direct Etelä-Savo-
tiedotuspisteen viestintätehtävät.  
 
Viestintäasiantuntijan tehtävänä on viestiä hankkeista, tuottaa 
viestintämateriaaleja suomeksi ja englanniksi sekä vastata hankkeiden viestintä- 
ja markkinointiyhteistyöstä (media, PR-yhteistyö ja yhteistyöverkostot). 
Viestintäasiantuntija osallistuu lisäksi tapahtumien järjestämiseen ja 
kansainvälisiin toimenpiteisiin. 
 
Edellytimme valittavalta soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa. Tehtävän 
menestyksekäs hoitaminen edellyttää kokemusta viestintätehtävistä, keskeisten 
viestinnän välineiden erinomaista hallintaa sekä sujuvaa englannin kielen 
kirjallista ja suullista taitoa. Arvostamme valinnassa oma-aloitteista työotetta, 
hyviä sosiaalisia taitoja ja kokemusta kansainvälisestä verkostotyöstä. Eduksi 
katsomme matkailuun tai kulttuuriin sekä TKI-toimintaan liittyvän 
viestintäkokemuksen. 
 
Hakemukset tehtävään pyydettiin kuntarekry.fi -palvelun kautta 10.6.2022 klo 15 
mennessä. Määräaikaan mennessä jätettiin 13 hakemusta, joista 11 hakijaa 
täytti vaaditun kelpoisuusehdon. Hakemusten arvioinnin perusteella kutsuttiin 
kolme henkilöä haastatteluun, jotka pidettiin 15.6.2022. Haastatteluista ja 
hakijoiden arvioinnista vastasivat kehittämisjohtaja Merja Olenius, ERG 
hankejohtaja Sari Kaasinen, projektipäällikkö Kaisa Voutila ja viestintäpäällikkö 
Heidi Miettinen.  
 
Määräaikainen tehtävä alkaa 1.8.2022 tai sopimuksen mukaan ja kestää 
31.12.2023 saakka. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 4000 
€/kk ja KVTES:n mukaiset lisät. Palvelussuhteeseen sovelletaan KVTES:n 
määräyksiä ja maakuntaliiton käytäntöjä. Tehtävässä noudatetaan neljän 
kuukauden koeaikaa. Ennen tehtävässä aloittamista, on työnantajalle 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta. 

 
 
Esitys 

Esitän, että viestintäasiantuntijan määräaikaiseen työsuhteeseen valitaan KTM 
Eevamari Lahtinen hakemusten ja haastattelujen pohjalta tehdyn 
kokonaisarvioinnin perusteella tehtävään parhaiten soveltuvana. Työsuhde alkaa 
22.8.2022 ja kestää 31.12.2023 saakka. 
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Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 4000 €/kk ja KVTES:n 
mukaiset lisät. Palvelussuhteeseen sovelletaan KVTES:n määräyksiä ja 
maakuntaliiton käytäntöjä. Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.  
Ennen tehtävässä aloittamista, on työnantajalle toimitettava hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilasta. 

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
Maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


